
入　札　結　果　一　覧　表
令和６年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

指名競争入札 1 003043 新日本設計㈱東北支社仙台事務所 宮城県仙台市青葉区一番町３丁目3番16号
執行役員所長
加藤　知宏

建設課
令和7年2月28日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

20000975

改良工事建第１０号　定川水管
橋調査設計業務

東松島市赤井及び大曲地内
建設コンサルタント

令和6年7月4日
240

18,128,000

選定理由
本業務は、二級河川定川を横過している配水管を更新するため、実施設計業務を委託するものであり、県内の建設コンサル登録業者で、かつ、上水道及び工
業用水道に承認登録している中から、無作為に抽出した２４者を選定したもの。

最低制限価格

令和6年6月27日
税抜価格 16,480,000 18,840,000 15,028,288
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000515 ㈱日本水工コンサルタント宮城営業所 20,860,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2 003004 アジア航測㈱仙台支店 辞退

3 003005 ㈱日本インシーク東北支店 13,607,086 失格(最低制限価格未満)

5 003024 キタイ設計㈱東北支社 23,500,000

4 003011 ㈱エイト日本技術開発東北支社 24,600,000

7 003030 ㈱建設技術研究所東北支社 45,000,000

6 003025 ㈱協和コンサルタンツ東北支社 14,898,000 失格(最低制限価格未満)

8 003039 ㈱三水コンサルタント東北支社 23,500,000

10 003043 新日本設計㈱東北支社仙台事務所 16,480,000

9 003040 ㈱三祐コンサルタンツ仙台支店 24,200,000

落札

11 003046 セントラルコンサルタント㈱東北支社 辞退

12 003070 ㈱東洋設計事務所東北支所 24,200,000

14 003079 ㈱日水コン東北支所 25,790,000

13 003076 ㈱日産技術コンサルタント東北事務所 辞退

15 003080 日本工営㈱仙台支店 辞退



16 003082 日本水工設計㈱東北事業所 26,100,000

18 003088 ㈱ニュージェック東北支店 辞退

17 003084 ㈱日本水道設計社仙台事務所 24,600,000

19 003094 フジ地中情報㈱東北支店 辞退

20 003095 ㈱復建技術コンサルタント 31,000,000

22 003112 ㈱新光コンサルタント仙台事務所 無効

21 003098 ㈱三木設計事務所仙台事務所 23,170,000

24 003122 協和設計㈱東北支店 14,579,000 失格(最低制限価格未満)

23 003118 ㈱水環境プランニング東北支店 26,630,000

（郵便入札実施要領第7条第1項第6号による）



入　札　結　果　一　覧　表
令和６年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

指名競争入札 1 003095 ㈱復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町一丁目7番25号 
代表取締役
菅原　稔郎

建設課
令和7年3月5日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

20000976

改良工事建第１４号　真野内原
地区管路詳細設計業務

石巻市真野字内原ほか３字地
内 建設コンサルタント

令和6年7月4日
245

10,880,100

選定理由
本業務は、真野内原地区に配水管を布設するため、実施設計業務を委託するものであり、県内の建設コンサル登録業者で、かつ、上水道及び工業用水道に承
認登録している中から、無作為に抽出した２３者を選定したもの。

最低制限価格

令和6年6月27日
税抜価格 9,891,000 12,240,000 9,747,902
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

  入札結果

1 000514 ㈱パスコ石巻営業所 辞退

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2 000515 ㈱日本水工コンサルタント宮城営業所 12,500,000

3 003011 ㈱エイト日本技術開発東北支社 20,000,000

5 003015 ㈱オオバ東北支店 9,957,000

4 003012 ㈱ＮＪＳ仙台事務所 17,700,000

7 003030 ㈱建設技術研究所東北支社 24,000,000

6 003026 ㈱極東技工コンサルタント東北事務所 辞退

8 003033 国際航業㈱仙台支店 辞退

10 003040 ㈱三祐コンサルタンツ仙台支店 15,300,000

9 003037 ㈱三協技術 9,920,000

11 003060 ㈱東京設計事務所東北支社 12,000,000

12 003075 ㈱日建技術コンサルタント東北支社 13,800,000

14 003080 日本工営㈱仙台支店 8,762,751

13 003077 ㈱日新技術コンサルタント東北事務所 10,600,000

失格(最低制限価格未満)

15 003082 日本水工設計㈱東北事業所 15,100,000



落札

16 003084 ㈱日本水道設計社仙台事務所 13,000,000

21 003112 ㈱新光コンサルタント仙台事務所 無効

18 003094 フジ地中情報㈱東北支店 辞退

17 003089 パシフィックコンサルタンツ㈱東北支社 19,200,000

19 003095 ㈱復建技術コンサルタント 9,891,000

20 003102 八千代エンジニヤリング㈱北日本支店 辞退

23 003122 協和設計㈱東北支店 9,723,000

22 003118 ㈱水環境プランニング東北支店 16,300,000

失格(最低制限価格未満)

（郵便入札実施要領第7条第1項第6号による）


